
 
REKOMENDACIJŲ, PATEIKTŲ VIDAUS AUDITO ATASKAITOJE, 
Korupcijos rizikos valdymo vertinimo vidaus auditas, Nr. VA-6 (2023-05-16) 

 (vidaus audito tema, data) 
 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 
 

2023-06-02 Nr. 1 
                                                                                                                            (data) 

__Panevėžio rajonas_ 
(sudarymo vieta) 

 
Eil. 
Nr. 

Reko-
men-

dacijos 
Nr. 

Rekomendacijos turinys 
 

Rekomen-
dacijos 

reikšmin-
gumas 

Priemonė rekomendacijai įgyvendinti 
 

Rekomendacijos 
įgyvendinimo 

terminas 

Už rekomendacijos 
 įgyvendinimą 

atsakingas asmuo 

1.  4. VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ vadovui 
siūlome iki 2023-09-29: 

    

2.  4.1. priimti sprendimą dėl motyvuotoje 2022-08-24 
išvadoje Nr. VD-112 pateiktų korupcijos rizikos ir 
(ar) jos veiksnių pašalinimo ar mažinimo, tai yra 
paskirti už pasiūlymų įgyvendinimą atsakingus 
subjektus, nustatyti įgyvendinimo terminus, ir 
paskelbti ASG interneto svetainėje; 

Vidutinis direktoriaus įsakymu paskirti asmenis, 
atsakingus už motyvuotoje 2022-08-24 išvadoje 
Nr. VD-112 pateiktų korupcijos rizikos ir (ar) 
jos veiksnių pašalinimą ar mažinimą, nustatyti 
įgyvendinimo terminus, ir paskelbti ASG 
interneto svetainėje; 

2023-09-29 Pagal 
kompetenciją 

atsakingi 
administracijos 

darbuotojai 

3.  4.2. užtikrinti vidinio informacijos apie pažeidimus 
teikimo kanalo – tel. 8 646 71016 funkcionavimą, 
sudarant galimybę asmenims palikti informaciją apie 
pažeidimą ir (ar) kitus korupcinio pobūdžio 
veiksmus. 

Vidutinis Atlikti periodiškai (1 kart./mėn.) kontrolinius 
skambučius, siekiant įsitikinti minėto kanalo – 
tel. 8 646 71016 veikimo tinkamumu.  

2023-09-29 Pagal 
kompetenciją 

atsakingi 
administracijos 

darbuotojai 
 
VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ direktorius     ________________  _Darius Liutikas ____ 
          (parašas)              (vardas ir pavardė) 
 
 
 
SUDERINTA 
Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėjas 
Audrys Varnelė 


